
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
74. schůze rady městského obvodu
konané dne 22.06.2021

 

čís. 0949/RMOb_Mich/1822/74
-

0978/RMOb_Mich/1822/74

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.06.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0949/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0152/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3,
Československé armády 53

0950/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0153/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5,
Československé armády 53

0951/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0154/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 6,
Československé armády 53

0952/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0155/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5,
Československé armády 55

0953/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0156/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2,
Československé armády 55

0954/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0157/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2, Panská 87
0955/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0160/21 Rozpočtové opatření
0956/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0161/21 Souhlas vlastníka sousedního pozemku se stavbou

oplocení (ul. Fr, Davida)
0957/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0162/21 Nájem bytu č. 3, Československé armády 55
0958/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0163/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 449/22, NNk"

0959/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0164/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 1112, NN"

0960/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0166/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 448/44, NNk"

0961/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0167/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 458/41, příp. NNk"

0962/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0165/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN 0,4 kV a jedné
pojistkové skříně v rámci stavby "Ostrava -
Michálkovice 645/3,smyčka NNk"

0963/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0169/21 Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku
parc. č. 212/2 v k. ú. Michálkovice se stavbou
"SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV"

0964/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0170/21 Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 17/11
dotčeného stavbou "Ostrava, OS_8178
Štěpničkova, reko DTS"

0965/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0171/21 Hasičská zbrojnice - provozní řád a ceník
krátkodobého pronájmu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0966/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0172/21 Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 453/2 se
stavbou "Ostrava-Michálkovice 448/55, příp. NNk"

0967/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0173/21 Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku
parc. č. 614/11 v k. ú. Michálkovice se stavbou
"PŘÍSTAVBA K BISTRU 94"

0968/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0174/21 Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku
parc. č. 446/10 v k. ú. Michálkovice se stavbou
"Ostrava-Michálkovice 321/4, NNk"

0969/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0175/21 Souhlas se svěřením majetku 10 ks mobilních
trojstojanů

0970/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0168/21 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní
přípojky na pozemku parc. č. 506/2 v k.ú.
Michálkovice.

0971/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0179/21 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na vodovodní přípojku - pozemek parc.
č. 588/3 v k.ú. Michálkovice

0972/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0183/21 Souhlas s vypouštěním přečištěných odpadních vod
do vodního toku Lesní potok (IDVT 10217516)

0973/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0184/21 Rozpočtové opatření
0974/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0185/21 Záměr prodeje pozemku parc. č. 415/47, k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava
0975/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0186/21 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a

souhlas se stavebním záměrem "Rekonstrukce VO
Štěpničkova - Kasalického (rozvod v zemi)"

0976/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0189/21 Žádost o poskytnutí účelového finančního
příspěvku Základní škole na nákup skříní do tříd I.
a II. stupně.

0977/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0190/21 Souhlas s provedením výmazu částí pozemků z
pasportu místních komunikací

0978/RMOb_Mich/1822/74 RMOb/0193/21 Schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování
služby Senior taxi

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0152/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Československé armády 53
 
Usnesení číslo: 0949/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 53, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 6/2019 ze dne 16.12.2019 sXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 31.01.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0153/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5, Československé armády 53
 
Usnesení číslo: 0950/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 5 v bytovém domě na ul. Československé armády 53, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXXX XXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX
XXX XX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 1/2020 ze dne 30.01.2020 sXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXX, na dobu určitou
do 31.07.2023 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0154/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 6, Československé armády 53
 
Usnesení číslo: 0951/RMOb_Mich/1822/74

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Československé armády 53, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 10/2020 ze dne 01.06.2020 s XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.07.2023 dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0155/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5, Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0952/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 5 v bytovém domě na ul. Československé armády 55, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 5/2020 ze dne 15.01.2020 s XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.07.2023 dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0156/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2, Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0953/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Československé armády 55,
Ostrava-Michálkovice, XXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 4/2020 ze dne 15.01.2020 s XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.07.2023 dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0157/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2, Panská 87
 
Usnesení číslo: 0954/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Panská 87, Ostrava-Michálkovice, XXXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 14/2015 ze dne 31.07.2015 sXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu
určitou do 31.07.2023 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0160/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0955/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy

na § 6330, položka 4137, ÚZ 1355, org. 516                                o  96 tisíc Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

zvyšují výdaje

na § 6409                                                                                      o  96 tisíc Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0161/21
Souhlas vlastníka sousedního pozemku se stavbou oplocení (ul. Fr, Davida)
 
Usnesení číslo: 0956/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí XXXXXXXX XXXXXXX o souhlas vlastníka sousedního pozemku se stabou

oplocení.
 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku p.č. 17/39 obec Ostrava, k.ú. Michálkovice se

stavbou oplocení na pozemcích 16/42 a 16/62 obec Ostrava, k.ú. Michálkovice dle předložené
žádosti.

 
 
RMOb/0162/21
Nájem bytu č. 3, Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0957/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Michálkovice o pronájem bytu č. 3, v bytovém domě
na ul. Českloslovenské armády 55, Ostrava-Michálkovice, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 Nájemní smlouvu o nájmu bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 55, Ostrava-

Michálkovice, nájemci XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, na dobu
určitou do 31.12.2021 s možností prodloužení dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0163/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 449/22, NNk"
 
Usnesení číslo: 0958/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 610 v k.ú. Michálkovice,

se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035,
zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9,
120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4 kV v rámci stavby
„Ostrava-Michálkovice 449/22, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0164/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 1112, NN"
 
Usnesení číslo: 0959/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 35/2 a v části pozemku

parc. č. 729, k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin
Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení
NN 0,4 kV s jednou přípojkovou skříní v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 1112, NN“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0166/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 448/44, NNk"
 
Usnesení číslo: 0960/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 453/2 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing. Martin Barteček,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 448/44, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0167/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 458/41, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0961/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM - 210/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 456/1 a v části pozemku

parc. č. 458/3, k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM - 210/2021 spol. Ing.
Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové
vedení NN 0,4 kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 458/41, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0165/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV a
jedné pojistkové skříně v rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 645/3,smyčka NNk"
 
Usnesení číslo: 0962/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 28582675

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II -
258/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 645/3 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II - 258/2019 spol. TRABBAU a.s.,
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 28582675 na zemní kabelové vedení NN 0,4
kV a jednu pojistkovou skříň v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 645/3, smyčka NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0169/21
Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 212/2 v k. ú. Michálkovice se
stavbou "SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV"
 
Usnesení číslo: 0963/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX,

která zastupuje na základě plné moci ze dne 24.10.2019 XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 212/2 v k.
ú. Michálkovice se stavbou "SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 212/2 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby:

název stavby: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV,

místo stavby: parc. č. 208/1 a parc. č. 208/2, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

stavebník: XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0170/21
Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 17/11 dotčeného stavbou "Ostrava, OS_8178
Štěpničkova, reko DTS"
 
Usnesení číslo: 0964/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., se sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek,

IČ 28633504, která zastupuje na základě plné moci č. PM/II-007/2021 společnost ČEZ Distribuce
a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o vyjádření ke stavbě
"Ostrava, OS_8178 Štěpničkova, reko DTS".

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 17/11 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, se stavbou

"Ostrava, OS_8178 Štěpničkova, reko DTS", za splnění podmínky, že stavbou nedojde k narušení
asfaltového povrchu komunikace Tvrdého a po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden
do původního stavu, včetně provedení jemné terénní úpravy a osetí travním semenem na krajích
komunikace  v místech dotčených stavbou.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0171/21
Hasičská zbrojnice - provozní řád a ceník krátkodobého pronájmu
 
Usnesení číslo: 0965/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 provozní řád areálu Hasičské zbrojnice Michálkovice a ceník krátkodobého pronájmu prostor v

objektu a areálu Hasičské zbrojnice Michálkovice dle předloženého materiálu.
 
 
RMOb/0172/21
Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 453/2 se stavbou "Ostrava-Michálkovice 448/55,
příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 0966/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 28582675 o

stanovisko ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 448/55, příp. NNk", která zastupuje spol. ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci
č. PM/II-258/2019.

 
2) rozhodla
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 453/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

udělit souhlasné stanovisko ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 448/55, příp. NNk" za splnění
podmínek že:

1) stavbou nedojde k narušení asfaltového povrchu komunikace Bláhova a po ukončení
stavebních prací bude pozemek uveden do původního stavu včetně provedení jemné terénní
úpravy a osetí travním semenem v místech dotčených stavbou,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemní kabelové
přípojky NNk.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0173/21
Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 614/11 v k. ú. Michálkovice
se stavbou "PŘÍSTAVBA K BISTRU 94"
 
Usnesení číslo: 0967/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX , o

souhlas s umístěním stavby "PŘÍSTAVBA K BISTRU 94".
 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 614/11 v k. ú. Michálkovice se záměrem stavby:

název stavby: PŘÍSTAVBA K BISTRU 94,

místo stavby: parc. č. st. 493 a parc. č. 97/89, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

investor: XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0174/21
Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 446/10 v k. ú. Michálkovice
se stavbou "Ostrava-Michálkovice 321/4, NNk"
 
Usnesení číslo: 0968/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. TRABBAU, a.s., se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 Vinohrady, IČ

28582675 o souhlas vlastníka sousedního pozemku s umístěním stavby "Ostrava-Michálkovice
321/4, NNk", která zastupuje na základě plné moci č. PM/II-258/2019 spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035.

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 446/10 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby:

název stavby: Ostrava-Michálkovice 321/4, NNk,

místo stavby: parc. č. 321/11 a parc. č. 321/12, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

investor: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0175/21
Souhlas se svěřením majetku 10 ks mobilních trojstojanů
 
Usnesení číslo: 0969/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost statutárního města Ostravy ze dne 31.05.2021 o stanovisko ke svěření majetku 10 ks

mobilních trojstojanů umístěných na území městského obvodu Michálkovice.
 
2) souhlasí
 se svěřením majetku 10 ks mobilních trojstojanů pořízených v rámci investiční akce statutárního

města Ostravy „Stojany na jízdní kola – III. Etapa“ do užívání městskému obvodu Michálkovice,
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Lina Kubalová, Bc.,

referent pokladny a podatelny
 
RMOb/0168/21
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 506/2
v k.ú. Michálkovice.
 
Usnesení číslo: 0970/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXo

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 506/2 v k.ú.
Michálkovice.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvu o zřízení služebnosti vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 506/2, k.ú.

Michálkovice, obec Ostrava, s XXXXXX XXXXXXXXX bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX, datum narození XXXXXXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0179/21
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na vodovodní přípojku -
pozemek parc. č. 588/3 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0971/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXX, X XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, zastoupeného

na základě plné moci Ing. Terezou Kozákovou, IČ 06221475, XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
vodovodní přípojky.

 
2) rozhodla
 na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti:

- zřízení, vedení, provozování a údržby vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 588/3 - ostatní
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, s budoucím oprávněným:

XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXXX

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0183/21
Souhlas s vypouštěním přečištěných odpadních vod do vodního toku Lesní potok
(IDVT 10217516)
 
Usnesení číslo: 0972/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. ZAKRA s.r.o., IČ 08064458 se sídlem Sokolovská 784/41, 323 00 Plzeň,

která zastupuje na základě plné moci ze dne 19.04.2021 XXXX XXXXXX XXXXXXXXX,
nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX a
XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o stanovisko ke stavbě "DOMOVNÍ ČOV PRO OBJEKT
NA PARC. Č. 453/10 V K.Ú. MICHÁLKOVICE" a o povolení k vypouštění přečištěných
odpadních vod do vodního toku Lesní potok (IDVT 10217516).

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 453/2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava se

záměrem stavby:

název stavby: DOMOVNÍ ČOV PRO OBJEKT NA PARC. Č. 453/10 V K.Ú.
MICHÁLKOVICE,

místo stavby: parc. č. 453/10, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

investor: XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX.

 
3) souhlasí
 jako správce vodního toku Lesní potok IDVT 10217516 s vypouštěním přečištěných odpadních

vod do tohoto toku za podmínek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0184/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0973/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 6409                                                                o  45 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 4351                                                               o  45 tisíc Kč  

                                                                                                                                                                               
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0185/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 415/47, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0974/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX o odkup pozemku parc. č. 415/47, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost,

svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a to pozemku parc. č. 415/47 - zahrada o celkové
výměře 754 m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit doporučení záměru prodeje dle bodu 2) tohoto

usnesení zastupitelstvu městského obvodu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0186/21
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a souhlas se stavebním záměrem
"Rekonstrukce VO Štěpničkova - Kasalického (rozvod v zemi)"
 
Usnesení číslo: 0975/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Michálkovice, obec

Ostrava, konkrétně na/v:
- části pozemku parc. č. 17/75, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1287 m2,
- části pozemku parc. č.  17/123, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 938 m2,
- části pozemku parc. č. 17/124, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1577 m2;
a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby - rekonstrukce
zařízení veřejného osvětlení, v rámci projektu "Rekonstrukce VO Štěpničkova - Kasalického
(rozvod v zemi)", jehož investorem je

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
IČO: 00845451,

a to za splnění podmínek, že:
- potřebné práce budou provedeny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vzniknou během realizace prací,
- Úřad městského obvodu Michálkovice bude písemně či elektronicky informován o zahájení a
skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací).

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0189/21
Žádost o poskytnutí účelového finančního příspěvku Základní škole na nákup skříní
do tříd I. a II. stupně.
 
Usnesení číslo: 0976/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 žádost o poskytnutí účelového finančního příspěvku ve výši 200 tisíc Kč pro Základní školu v

Ostravě - Michálkovicích na nákup skříní pro třídy I. a II. stupně.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0190/21
Souhlas s provedením výmazu částí pozemků z pasportu místních komunikací
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0977/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

2) souhlasí
 s vydáním rozhodnutí silničním správním úřadem o výmazu částí pozemků parc. č. 570/7 a parc.

č. 571/4, v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, z pasportu místních komunikací.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0193/21
Schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby Senior taxi
 
Usnesení číslo: 0978/RMOb_Mich/1822/74
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby Senior taxi mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Michálkovice, a společností DYNAMIC BRANDS s.r.o., IČ 06815057, se sídlem na adrese Zámostní

27/1155, Ostrava-Slezská Ostrava, zastoupená jednatelem Tomášem Kosteinem, dle přílohy č. 1 tohoto

materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu dodatku dle bodu 1 tohoto materiálu.

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/17


